
Hej alla lag! 
 
Efter presskonferensen i måndags stod det klart att man inte kommer att göra någon nedstängning av 
verksamheten inom idrotten (varken på senior- eller ungdomssidan), utan att man vill att den ska fortgå så 
mycket det bara är möjligt, och spela så många matcher som går, självklart med så mycket smittreducering 
och smittskyddsåtgärder som möjligt, och att självklart följa de restriktioner och regler som satts upp.  
 
Folkhälsomyndigheten och Riksidrottsförbundet är överens om att det är viktigt att så mycket verksamhet 
(träningar och matcher) som möjligt genomförs då man anser att den fysiska och mentala hälsan i 
samhället är mycket viktig. 
 
Så rekommendationen från RF och Svenska Innebandyförbundet är alltså att verksamheten ska fortgå i 
största möjligaste mån - sen står vi självklart bakom om lag ibland inte vill spela, och då får vi flytta match 
framåt i tiden. Vi kommer om det behövs att lägga matcher i april månad också, och det har jag redan 
kommunicerat med fotbollsförbundet så de är förberedda. Vi får hjälpas åt! 
 
Nedan följer alla rekommendationer och restriktioner som vi distrikt fått från Svenska 
Innebandyförbundet. 
 
Läs igenom detta noga så har ni all information! 
 
Ordinarie verksamhet  
Ordinarie aktiviteter med träningar, övningar, seriespel, matcher och tävlingar kan fortgå.  
  
Cuper och läger  
Förlängd avrådan från cuper och läger inomhus som inte innebär yrkesmässig utövning. Detta gäller minst 
till 31/1, troligen längre.  
  
Sammandrag/Poolspel  
En cup/turnering är en tävling utanför den ordinarie verksamheten med annan arrangör eller där många 
lag samlas med resor och övernattning så som SDF-SM, DM, cuper och liknande.  
  
Bedömningen är att sammandrag/poolspel är en del av vårt vanliga seriespel för den målgruppen och att 
det kan genomföras.  
  
Det är dock bra om man kan se över spelprogram för att minska väntetider och att färre människor träffas. 
Det är också bra om man försöker blanda utövare och publik så lite som möjligt.  
  
Smittskyddsåtgärder  
Informera deltagare eller idrottsutövare om hur smittspridning kan undvikas.  
  
Erbjuda deltagare eller idrottsutövare möjlighet att tvätta händerna med tvål och vatten eller erbjuda 
handdesinfektion.  
  
Skriftligt dokumentera de övriga smittskyddsåtgärder som verksamheten har vidtagit.  
Följa upp de vanliga smittskyddsåtgärderna.  
  
Säkerställa att personal eller funktionärer får adekvat information om åtgärder för att förhindra smitta.  
  
Hålla sig informerad om särskilda rekommendationer från Folkhälsomyndigheten och den regionala 
smittskyddsläkaren.  
  



Omklädningsrum  
Begränsningsförordningen träffar fritids- och kulturverksamhet i Gym och sportanläggningar enligt 
följande:  
  
Varje person ska ha tio kvadratmeter till sitt förfogande. Undantaget detta är spelare födda 2002 och yngre 
samt för yrkesmässig idrott. Dessa kan alltså byta om och duscha i omklädningsrummen.  
  
Vi rekommenderar dock att man byter om hemma vid träningar.  
  
Spelare födda 2001 och tidigare får alltså inte byta om och duscha vilket ställer det för bortalagen, speciellt 
vid långa resor.  
  
Svenska Innebandyförbundet anser dock att en match är en offentlig tillställning och vid en sådan äger inte 
allmänheten tillträde till omklädningsrummen enligt förordningens mening, utan att det är upp till 
arrangören (det vill säga hemmalaget) att ansvara för att endast behöriga (bortalag) vistas där.  
  
Riksidrottsförbundet bearbetar Länsstyrelsen i frågan, för att kunna få till en ändring.  
  
Publik  
Upp till 20 personer i publiken – Fri sittning, allmänna smittskyddsåtgärder.  
  
Fler än 20 personer i publiken – Anvisad sittplats, max 8 personer i sällskapet och en meter mellan 
sällskapen åt alla håll, allmänna smittskyddsåtgärder.  
  
Vid över 50 personer i publiken är det obligatoriskt användande av vaccinationsbevis.  
  
Polisen har sedan tidigare definierat deltagare som åskådare. Alltså räknas ej spelare, ledare, domare, 
funktionärer eller andra som kan anses arbeta på uppdrag av arrangören. Dessa omfattas således inte 
heller av kravet på vaccinationsbevis.  
  
Spelare och ledare som sitter på läktaren  
Bedömningen är att spelare och ledare som sitter på läktaren räknas som publik. Länsstyrelsen är 
kontrollerande myndighet i detta.  
  
Anvisad sittplats  
En anvisad sittplats innebär att man måste sitta ner. En anvisad sittplats behöver nödvändigtvis inte vara 
numrerad utan kan till exempel pekas ut av funktionär eller markeras upp med tejp.  
  
Man kan inte låta publik sitta ner på en läktare och stå upp på en annan om det är fler än 20 personer i 
publiken.  
  
Vaccinationsbevis  
Arrangörer av offentliga tillställningar och allmänna sammankomster inomhus med fler än 50 deltagare 
SKA kontrollera vaccinationsbevis.  
  
Kravet gäller alla deltagare (åskådare) 18 år eller äldre.  
  
Vaccinationsbevis på 2/2 doser Pfizer, Moderna och Astra Zeneca, 1/1 dos Jansen efter 14 dagars karenstid 
eller intyg att man inte kan vaccinera sig är det enda som gäller.  
  
Tillfrisknande eller negativt PCR-test gäller ej.  
  



Tillfrisknande + 1 dos gäller ej.  
  
ID-kontroll ska göras av alla för att säkerställa att det är rätt person kopplat till rätt vaccinationsbevis, samt 
för att vid tvivel säkerställa ålder. Äktheten på vaccinationsbeviset ska verifieras.  
  
Kan en förening kräva vaccinationsbevis av fler än publik?  
Ja, en förening har rätt att sätta upp villkor för de som verkar i föreningen. Viktigt då att det är ett 
styrelsebeslut så inte olika lag gör olika i samma förening.  
  
Informationen om detta är mycket viktig och det bör inte tillämpas på de som är under 18 år eller som av 
medicinska skäl ej kan vaccinera sig.  
  
Det kan inte tillämpas på annan förenings spelare och ledare eller på domare.  
  
Flera arrangörer i samma hall  
I lagens mening är varje arrangör (hemmalag) ansvarig för sin offentliga tillställning, men lagen är inte 
skriven för att det kan spelas tio matcher efter varandra med olika arrangörer.  
  
Samarbete är viktigt och att våra föreningar gör sitt bästa.  
 
 
***** 
 
 
Lycka till med fortsättningen av säsongen, nu kämpar vi på och hoppas på ljusare tider! 
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